
ZARZĄDZENIE NR 35/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19-03-2024

 

w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru wniosków o objęcie dofinansowaniem
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Działając na podstawie art. 17, art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 190), w związku z ustawą z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2464 z późn. zm.) oraz w odniesieniu do rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia z dnia 22 września 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wniosków o objęcie w danym roku budżetowym dopłatą z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2024), zwanego dalej 
„Funduszem”, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do oceny i wyboru wniosków o objęcie dofinansowaniem z Funduszu, zwaną 
dalej „Komisją” w następującym składzie:
1. Przewodniczący Komisji:

 Robert Wzorek – Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach, 

2. Członkowie Komisji:
 Ilona Rokosz – Kierownik Oddziału Transportu i Zarządzania Ruchem w Wydziale 

Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,
 Łukasz Łabędzki – starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Transportu i Zarządzania 

Ruchem w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach.

§ 2

Sposób i tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji do oceny i wyboru wniosków 
o objęcie dofinasowaniem z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Przedmiotem działania Komisji jest ocena formalna i merytoryczna wniosków. 



§ 4

Czynności związane z oceną wniosków w zakresie weryfikacji spełnienia wymogów formalnych 
wykonywane są przez pracowników wskazanych przez Dyrektora Wydziału Infrastruktury 
i Rozwoju.

§ 5

Obsługę merytoryczno-techniczną Komisji sprawuje Wydział Infrastruktury i Rozwoju 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Infrastruktury i Rozwoju.

§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 52/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru wniosków o objęcie dopłatą z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Józef Bryk

Wojewoda Świętokrzyski


		2024-03-19T13:09:14+0000
	Józef Bryk




